胎福介第 1509 号

令和５年２月 15日

胎内市地域ケア会議 地域ケア推進部会委員 様

胎内市地域包括支援センター運営協議会委員 様

胎内市地域ケア会議 地域ケア推進部会長  渡 辺  順

   令和４年度第２回胎内市地域ケア会議地域ケア推進部会及び胎内市地域包括支援セ

ンター運営協議会（合同会議）の開催について（ご案内）

 春寒の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表題の会議を下記のとおり開催いたします。今回は、集合形式で実施したいと考え

ておりますが、業務の都合等で直接会場に来られない方にはリモートでの参加も可能とさせ

ていただきます。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、いずれかの方法で出席くださるようご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年３月 22日（水）   午後１時 30分～３時 30分

２ 会 場  胎内市役所 ２階 大会議室

３ 地域ケア推進部会・運営協議会合同会議議題

(1) 養護老人ホームの入所措置の報告について

            (2) 地域ケア会議ケア検討部会の報告

            (3) 介護保険事業計画における「自立支援・介護予防又は重度化防止に関する

取組と目標」について

  運営協議会議題

(1) 地域包括支援センター運営状況評価の結果について

(2) 令和５年度地域包括支援センター運営方針（案）について

(3) 令和５年度地域支援事業実施計画（案）及び

  令和５年度地域包括支援センター事業実施計画（案）について

(4) 介護予防支援業務を再委託できる居宅介護支援事業所の指定について

(5) その他

※ 議題は変更する場合があります。

※ 会議資料は、３月 13日頃に送付いたします。

 ※ ご欠席、リモートで参加される場合は、３月 10日（金）までにご連絡ください。

※ 会場にお越しになる方は、当日、印鑑をお持ちください。

担当：胎内市地域包括支援センターみらい   井川

    電話 ４４－８６９１    Fax  ４４－８０４０

      E-mail   mirai@city.tainai.lg.jp

mailto:mirai@city.tainai.lg.jp